Комитет образования

администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

8 декабря 2022 года                                                                                                             № 716

г. Бокситогорск

О результатах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

В соответствии с распоряжением Комитета образования администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 3 ноября 2022 года

№606 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году» 6 декабря 2022 года проведен муниципальный этап олимпиады

по немецкому языку. В олимпиаде приняли участие обучающиеся 7-8 классов следующих

общеобразовательных организаций: муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная школа №2 города Пикалево»,

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Заборьевская средняя

общеобразовательная школа», муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Подборовская основная общеобразовательная школа». Всего участников – 6 человек.

По решению жюри места в личном первенстве распределились следующим

образом:
№ Фамилия Имя Отчество Полное название ОО Класс Результат Педагог

1 Терентьева Мария Константиновна МКОУ "Подборовская

основная

общеобразовательная школа"

8 победитель Логишенкова

Надежда

Анатольевна

2 Евсеева  Варвара Алексеевна МКОУ "Подборовская

основная

общеобразовательная школа"

8 призер Логишенкова

Надежда

Анатольевна

На основании вышеизложенного и согласно протоколам олимпиады по немецкому

языку от 6 декабря 2022 года

1. Объявить благодарность всем обучающимся, принявшим участие в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.

2. Победителей и призёров наградить грамотами и подарками Комитета образования

администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.

4. Руководителям образовательных организаций изыскать возможность

поощрения учителей, подготовивших победителей и призёров олимпиады по немецкому

языку.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста

Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области Колосову Екатерину Юрьевну.

Председатель

Комитета образования                                                                                  Е.В. Гречнёвкина

Разослано: КО – 1, ОО – 3, МКУ МФЦ – 1.